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RISULTATI PER ANNO DI NASCITA m
25 Torpedo Batteria Cat.: Esordienti (P) M

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Dolo, Domenica 18/02/2024 14:52

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2017 - M

1° 2 3 BERTOCCO GIULIO

2° 2 5 D'ALISE ANNIBALE

3° 1 1 LEVORATO ALVISE

4° 5 2 CONTIN EDOARDO

5° 3 1 ENEA ROBERT

6° 6 2 BIGON PIETRO

7° 3 5 PAPA LORENZO

8° 2 2 PANIZZOLO MATTIA

9° 5 4 TITONE LEONARDO TOSHIO
10° 2 1 DE PALMA ANTONIO
11° 1 2 DAINESE RICCARDO
12° 4 5 BIASINI MATTEO

13° 4 1 WU HAONING WILLIAM
14° 6 1 VIAN FEDERICO

15° 3 3 PAVAN DIEGO

16° 3 2 PRETE GIOELE

17° 4 3  MARTINI ENEA

18° 5 3 GATTO GIULIO

19° 1 4 PATUMI EDOARDO

20° 5 1 BONACINA NOAH

21° 4 2 CAZZATO YASSINE
22° 2 4 PENZO GIACOMO

23° 4 4 SANT ALEX

24° 3 4 SERESIN LEONE

2018 - M

1° 1 3 BERTILUCA

2° 6 3 LADNII LEONARDO

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO

RIVIERA NUOTO - DOLO
SPORTING CLUB NOALE SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

Tempo

00:25.3
00:25.4
00:27.1
00:27.2
00:27.8
00:28.3
00:29.2
00:29.6
00:29.9
00:30.6
00:31.6
00:32.2
00:32.3
00:32.9
00:34.6
00:35.5
00:35.7
00:36.0
00:37.3
00:38.3
00:38.6
00:43.8
00:45.5
00:50.0

00:36.4
00:40.8

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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